
2 
 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 
 

ПРИКАЗ 
 

от 16.12.2019                                                                                                        № 74 
г.Геленджик 

 
Об утверждении плана проведения финансовым 
 управлением администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик плановых  
проверок соблюдения требований законодательства  

Российской Федерации  и иных нормативных  
правовых актов о контрактной  системе 

 в сфере  закупок с марта  2020 года 
 по сентябрь 2020 года 

 
В целях реализации пункта 3.26 Положения о финансовом управлении 

администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, 
утвержденного решением Думы муниципального образования город-курорт 
Геленджик от 18 декабря 2009 года № 354 (в редакции решения Думы 
муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 декабря 2013 года 
№ 53) «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации 
муниципального образования город-курорт Геленджик», пунктами                  
3.1, 3.2 порядка проведения плановых проверок в сфере закупок, 
утвержденного приказом начальника финансового управления администрации  
муниципального образования город-курорт Геленджик от 9 января 2014 года                                          
№ 1 «Об утверждении порядка проведения плановых проверок в сфере 
закупок», руководствуясь статьей 73 Устава муниципального образования 
город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить план проведения финансовым управлением администрации 
муниципального образования город-курорт Геленджик плановых проверок 
соблюдения требований законодательства Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере закупок с марта 2020 года  по сентябрь                  
2020 года, согласно приложению к  приказу.  

2.Приказ вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 

Начальник  управления                                                                           Ю.Г. Кациди                                                                                        



2 
 
                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                          

                                                                        к приказу начальника финансового   
                                                                                управления администрации  

                                                                           муниципального образования                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                          город-курорт Геленджик 

                                                                        от 16.12.2019г. № 74 
 
 
 
 

ПЛАН 
проведения финансовым управлением администрации муниципального 
образования город-курорт Геленджик плановых проверок соблюдения 

требований законодательства Российской Федерации  и иных  
нормативных правовых актов о контрактной системе 

 в сфере закупок с марта  2020 года 
 по сентябрь 2020 года 

 
 
 

№ 
п/п 

Наименование, ИНН субъекта проверки Адрес, местонахождение 
субъекта проверки 

Месяц и год 
начала 

проведения 
проверки 

1 2 3 4 

1 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Центр 
развития ребенка - детский сад №2 
«Светлячок» муниципального 
образования город-курорт Геленджик 
ИНН 2304015595 

 
г.Геленджик,                              

ул.Морская, 12 
 
 

март 2020 

2 

Управление имущественных отношений 
администрации муниципального 
образования город-курорт Геленджик 
ИНН 2304038634 

 
г.Геленджик,                          

ул.Революционная , 1 
апрель 2020 

3 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа             
№ 9 имени Гумера Хазинуровича 
Миннибаева муниципального 
образования город-курорт Геленджик 
ИНН 2304017634 

 
г.Геленджик,                                

с. Адербиевка, 
ул.Октябрьская, 43 май 2020 



2 
 

1 2 3 4 

4 

Муниципальное казенное учреждение 
«Комплексный центр социального 
обслуживания молодежи «Пульс» 
муниципального образования город-
курорт Геленджик 
ИНН 2304040070 

г.Геленджик, 
ул. Курзальная, 12 июнь 2020 

5 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
компенсирующего вида № 32 «Сказка» 
муниципального образования город-
курорт Геленджик 
ИНН 2304019381 

 
г.Геленджик,                            

ул.Чайковского, 31 
июль 2020 

6 

Муниципальное казенное учреждение 
«Центр физкультурно-массовой работы с 
населением «Прометей» муниципального 
образования город-курорт Геленджик 
ИНН 2304058373 

  
г.Геленджик,                     

ул. Мичурина, 
16 а 

август 2020 

 
Основание проведения проверок: пункт 3 часть 3 статьи                                 

99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», порядок проведения плановых 
проверок в сфере закупок, утвержденный приказом начальника финансового 
управления администрации муниципального  образования  город-курорт  
Геленджик  от  9  января  2014  года  № 1 «Об утверждении порядка проведения 
плановых проверок в сфере закупок». 

Цель проведения проверок: предупреждение и выявление нарушений 
законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок. 

 
 
Главный специалист 
финансового управления                                                                              О.Ф. Таран 


